2023年 12月 6 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O    有働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

本社移転のお知らせ

 当社および当社子会社は、下記の通り本社を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

〒104-0028
東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号
東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー9 階および 8 階（一部）

２．移転日

2024 年 12 月 11 日（丸の内オフィス各部門）
2024 年 12 月 18 日（代沢オフィス本社部門）

３．移転部門
  東邦ホールディングス㈱、東邦薬品㈱、ファーマクラスター㈱、㈱ファーマみらい、
  共創未来ファーマ㈱、オーファントラストジャパン㈱、㈱ｅ健康ショップ

４，移転理由

世田谷区代沢と千代田区丸の内に分散している本社機能を集約・移転することで、経営効率の向上

や迅速な意思決定、コミュニケーションの創出による職場の活性化、取引先とのコミュニケーショ

ンの質向上などに加え、固定性経費の削減を図るため。

５．業績に与える影響

本移転に伴う費用等については、2024 年 3 月期の通期業績予想に織り込み済みであります。

６．その他

当社の定款上の本店所在地は、東京都世田谷区より変更はありません。
以 上